
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 23. 11. 2021 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Ve středu 24. listopadu v době od 8.30 do 9.00 hodin se u skuteční před OÚ  

PRODEJ ŽIVÝCH RYB Z TOVAČOVA. Budou se prodávat tyto ryby: 

- kapr 105,- Kč/kg, - Amur 108,- Kč/kg 

- pstruh duhový 175,- Kč/kg  - Tolstolobik 67,- Kč/kg 

  

Diakonie Broumov ve spolupráci s Obecním úřadem Přáslavice vyhlašují  

SBÍRKU ošacení a dalších věcí, která se bude konat 

ve středu 24. listopadu od 13.00 do 17.00 hodin  

a v sobotu 27. listopadu od 9.00 do 12.00 hodin.  

Upozorňujeme, že sbírka bude tentokrát probíhat ve SBĚRNÉM DVOŘE. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 25. listopadu s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze nová sudová vína: Veltlínské zelené, Zweigeltrebe a Müller Thurgau.  

Kromě toho si můžete nakoupit sladký a voňavý Tramín červený 2020  

nebo polosuchý, výrazný Ryzlink rýnský 2019 za 150 Kč/lahev (běžně 200 Kč). 

Vinotéka bude stát u OÚ od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

ČEZ Distribuce upozorňuje na plánovanou odstávku elektřiny  

v pátek 26. listopadu od 8.00 do 15.00 hodin.  

Jedná se o lokalitu Stádlo a o státní silnici směrem na Kocourovec  

od křižovatky na Stádlo. 

 

 

Agrospol Velká Bystřice upozorňuje, že z důvodu SVOZU ŘEPY bude  

v těchto dnech až do pondělí 22. listopadu uzavřena místní komunikace  

směrem do Velké Bystřice kolem hřbitova. 

Buďte opatrní při vycházkách v okolí, na polních i běžných cestách. 

Svoz probíhá i na cyklostezce do Doloplaz.  

 

Město Velká Bystřice prosí občany, kteří mají pronajaté HROBOVÉ MÍSTO  

na hřbitově ve Velké Bystřici, aby si zkontrolovali termín úhrady poplatku  

za pronájem svého hrobového místa. 

Ve většině případů má být poplatek uhrazen do konce roku 2021. 

Konkrétní informace o platbách za hrobová místa vám poskytne paní Čadová  

z Městského úřadu ve Velké Bystřici, tel.: 585 154 156, mobil: 603 880 907,  

mail: cadova@muvb.cz. 


